



# 营业执照



扫描二维码登录  
“国家企业信用  
公示系统”了解  
更多登记、许可、  
备案、监管信息



统一社会信用代码  
91620900551275940J

名称 甘肃亚盛绿鑫啤酒原料集团有限责任公司

类型 一人有限责任公司

法定代表人 曹勇

经营范围 啤酒花及啤酒大麦种植、收购、加工、销售；啤酒花颗粒及浸膏加工、销售；纸箱生产、销售；高科技农业新技术、农业新产品开发、加工；房屋租赁、场地租赁（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）※

注册资本 壹亿元整

成立日期 2010年04月08日

营业期限 2010年04月08日至2060年04月07日

住所 甘肃省酒泉市肃州区解放路338号

登记机关

2021年04月02日



# 合并资产负债表

编制单位：甘肃亚盛绿鑫啤酒原料集团有限责任公司 2020年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>			
货币资金	五、（一）	35,864,132.48	12,076,705.86
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	五、（二）	26,431,277.90	23,016,977.65
预付款项	五、（三）	105,499,076.91	124,812,463.80
其他应收款	五、（四）	5,328,708.86	5,400,542.57
其中：应收利息			
应收股利			
存货	五、（五）	27,093,891.56	55,510,657.54
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五、（六）	5,095,611.66	6,109,169.08
流动资产合计		205,312,699.37	226,926,516.50
<b>非流动资产：</b>			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
投资性房地产			
固定资产	五、（七）	91,801,650.87	110,143,038.28
在建工程	五、（八）	7,250,222.63	3,883,557.92
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	五、（九）	125,638,823.24	129,542,619.42
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	五、（十）	435,201.26	575,816.39
递延所得税资产	五、（十一）	2,312,387.87	2,181,034.11
其他非流动资产	五、（十二）	12,807,909.68	2,381,550.00
非流动资产合计		240,246,195.55	248,707,616.12
资产总计		445,558,894.92	475,634,132.62

法定代表人：曹勇

主管会计工作负责人：曹勇

会计机构负责人：党学智

## 合并资产负债表（续）

编制单位：甘肃亚盛绿鑫啤酒原料集团有限责任公司

2020年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	期末余额	期初余额
<b>流动负债：</b>			
短期借款	五、（十三）	80,077,427.78	62,085,447.91
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	五、（十四）	100,000.00	11,000,000.00
合同负债	五、（十五）	1,131,533.03	4,740,010.33
应付职工薪酬	五、（十六）	6,144,560.78	220,690.00
应交税费	五、（十七）	2,969,877.52	3,533,039.94
其他应付款	五、（十八）	607,853.74	678,838.41
其中：应付股利	五、（十九）	208,240,201.43	216,424,145.23
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		299,271,454.28	298,682,171.82
<b>非流动负债：</b>			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债	五、（二十）	2,500,000.00	3,125,000.00
其他非流动负债			
非流动负债合计		2,500,000.00	3,125,000.00
负债合计		301,771,454.28	301,807,171.82
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>			
实收资本（或股本）	五、（二十一）	100,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积			
减：库存股	五、（二十二）	-509,472.19	-509,472.19
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积			
未分配利润	五、（二十三）	7,216,634.85	7,216,634.85
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计	五、（二十四）	37,080,277.98	67,119,798.14
少数股东权益		143,787,440.64	173,826,960.80
所有者权益（或股东权益）合计		143,787,440.64	173,826,960.80
负债和所有者权益（或股东权益）总计		445,558,894.92	475,634,132.62

法定代表人：曹勇

主管会计工作负责人：曹勇

会计机构负责人：党学智

# 合并利润表

编制单位：甘肃亚盛绿鑫啤酒原料集团有限责任公司

2020年度

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	五、(二十五)	108,585,929.87	98,222,361.89
减：营业成本	五、(二十五)	85,107,975.89	65,176,908.91
税金及附加	五、(二十六)	562,068.38	573,142.13
销售费用	五、(二十七)	500,421.44	2,676,090.52
管理费用	五、(二十八)	12,685,821.07	13,976,140.23
研发费用	五、(二十九)	454.00	95,623.00
财务费用	五、(三十)	2,925,553.50	3,422,345.11
其中：利息费用	五、(三十)	3,738,110.10	4,792,793.39
利息收入	五、(三十)	1,222,539.71	1,406,290.10
加：其他收益	五、(三十一)	1,765,554.02	642,169.45
投资收益（损失以“-”号填列）	五、(三十二)	199,239.88	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）	五、(三十三)	-37,720,832.16	-1,120,513.38
信用减值损失（损失以“-”号填列）	五、(三十四)	-106,899.40	295,512.79
资产处置收益（损失以“-”号填列）	五、(三十五)	194,249.70	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-28,865,052.37	12,119,280.85
加：营业外收入	五、(三十六)	213,958.56	69,420.00
减：营业外支出	五、(三十七)	1,519,780.11	26,860.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-30,170,873.92	12,161,840.85
减：所得税费用	五、(三十八)	-131,353.76	102,071.69
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-30,039,520.16	12,059,769.16
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-30,039,520.16	12,059,769.16
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1. 归属于母公司所有者（或股东）的净利润（净亏损以“-”号填列）		-30,039,520.16	12,059,769.16
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）归属母公司所有者（或股东）的其他综合收益的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
（1）重新计量设定受益计划变动额			
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
（1）权益法下可转损益的其他综合收益			
（2）可供出售金融资产公允价值变动损益			
（3）持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
（4）现金流量套期损益的有效部分			
（5）外币财务报表折算差额			
（6）其他			
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		-30,039,520.16	12,059,769.16
（一）归属于母公司所有者（或股东）的综合收益总额		-30,039,520.16	12,059,769.16
（二）归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

法定代表人：曹勇

主管会计工作负责人：曹勇

会计机构负责人：党学智

# 合并现金流量表

编制单位：甘肃亚盛绿鑫啤酒原料集团有限责任公司 2020年度

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		123,595,801.18	110,209,017.78
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	五、（三十九）	11,728,343.93	33,559,201.09
经营活动现金流入小计		135,324,145.11	143,768,218.87
购买商品、接受劳务支付的现金		60,294,802.77	92,519,222.78
支付给职工以及为职工支付的现金		18,384,713.15	19,346,631.16
支付的各项税费		580,672.99	587,318.07
支付其他与经营活动有关的现金	五、（三十九）	16,112,760.77	10,194,142.07
经营活动现金流出小计		95,372,949.68	122,647,314.08
经营活动产生的现金流量净额		39,951,195.43	21,120,904.79
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		200,600.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		200,600.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		30,247,255.83	5,919,602.40
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		30,247,255.83	5,919,602.40
投资活动产生的现金流量净额		-30,046,655.83	-5,919,602.40
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		160,000,000.00	137,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	五、（三十九）		250,155.75
筹资活动现金流入小计		160,000,000.00	137,250,155.75
偿还债务支付的现金		142,000,000.00	148,630,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		4,117,112.98	3,682,868.89
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	五、（三十九）	100,000.00	35,831.82
筹资活动现金流出小计		146,217,112.98	152,348,700.71
筹资活动产生的现金流量净额		13,782,887.02	-15,098,544.96
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		23,687,426.62	102,757.43
加：期初现金及现金等价物余额		12,076,705.86	11,973,948.43
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		35,764,132.48	12,076,705.86

法定代表人：曹勇

主管会计工作负责人：曹勇

会计机构负责人：党学智